BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày 02  tháng 01 năm 2014
THÔNG BÁO
(V/v đóng lớp học phần học kì 2 năm học 2013-2014)

Kính gửi:
- Trưởng các khoa chuyên ngành

- Khoa Đào tạo Quốc tế

- Các cố vấn học tập K46; K47; K48; K49; CĐ15; CĐ16

- Toàn thể sinh viên  K46; K47; K48; K49; CĐ15; CĐ16
  Căn cứ vào kết quả thống kê số lượng sinh viên đăng ký học tập trên phần mềm quản lý đào tạo của nhà trường cho HK2(2013-2014), có một số học phần bắt buộc và tự chọn có số lượng sinh viên đăng ký rất ít, không đủ để mở lớp học. Vì vậy, nhà trường quyết định không mở những lớp học phần này và chuyển những sinh viên đã đăng ký học tại những lớp học phần trên sang một số lớp học phần khác tương đương, hoặc để cân bằng lại số lượng sinh viên trong mỗi lớp học phần, trong một số học phần nhà trường sẽ chuyển một số sinh viên từ lớp học phần này sang lớp học phần khác. Khi nhà trường thông báo thời khóa biểu chính thức, đề nghị sinh viên phải đăng nhập vào phần mềm, xem thời khóa biểu để biết chính xác lớp học phần của mình.
1. Những lớp học phần có số lượng sinh viên đăng ký ít, nhà trường đã chuyển sang những lớp học phần khác có thời khóa biểu tương đương.
	TT
	Tên học phần
	Mã LHP đóng
	Mã LHP mới
	Ghi chú

	1
	Kiểm toán căn bản
	1403FAUD0411
	1402FAUD0411

2.  Có một số học phần học nhanh có số lượng sinh viên đăng ký ít, học phần học lại của khóa cũ không có sv đăng ký, không mở lớp và không thể chuyển sang các lớp học phần khác có thời khóa biểu tương đương, đề nghị sinh viên chú ý đăng ký các học phần này vào  thời gian đăng ký học bổ sung hoặc các học kỳ tiếp theo.
	TT
	Lớp học phần
	Ghi chú

	Tên học phần
	Mã LHP

	1
	Quản trị sản xuất
	1401CEMG2911

	2
	Quản trị sản xuất
	1402CEMG2911

	3
	Hệ thống thông tin quản lý
	1406ECIT0311

	4
	Kỹ năng tiếng anh 1.6
	1402ENTI2211

3.  Có một học phần tự chọn có số lượng sinh viên đăng ký ít không đủ mở lớp và nhà trường đã chuyển sang lớp học phần tự chọn khác cùng nhóm và có thời khóa biểu tương đương.
	TT
	Học phần cũ
	Học phần mới

	Tên học phần cũ
	Mã LHP cũ
	Tên học phần mới
	Mã LHP mới

	1
	Hệ thống thông tin quản lý
	1405ECIT0311
	Luật kinh tế
	1410TLAW0311

Đề nghị các Khoa chuyên ngành, Khoa Đào tạo quốc tế, các cố vấn học tập thông báo cho các sinh viên K46; K47; K48; K49; CĐ15; CĐ16 được biết.

Xin chân thành cảm ơn!

	TL/HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
TS. NGUYỄN HÓA